ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS FLÔRES

Secretaria Municipal de Administração

Rua Coronel Eurico de Castro, nº 14, Centro – Rio das Flores/RJ – Tel.: (24) 2458-1328

NOMEAÇÃO E POSSE

32º  E 33º EDITAIS DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 PARA

PROVIMENTOS DE CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS FLÔRES – RJ

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS FLÔRES, ESTADO DO RIO DE JANEIRO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando 32º  E 33º Editais de Convocação do Concurso Público nº

001/2019 para provimento de cargos da Prefeitura Municipal de Rio das Flôres – RJ,

Considerando os autos dos Processos Administrativos nº 7084/2023, nº

7384/2023  e nº 8239/2023,

SOLICITA o comparecimento a Coordenadoria Municipal de Recursos

Humanos, dos candidatos relacionados no Anexo I deste instrumento, no dia 01 de

fevereiro  de 2024, às 09:00h, para Nomeação e Posse dos cargos.

Rio das Flôres – RJ, 26 de Janeiro de 2024.

Thaís Rocha Navarro
Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS FLÔRES

Secretaria Municipal de Administração

Rua Coronel Eurico de Castro, nº 14, Centro – Rio das Flores/RJ – Tel.: (24) 2458-1328

ANEXO I

100 - FISCAL DE CONTROLE URBANO

AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

04 1669 MESSIAS TEIXEIRA DO PRADO

101 - INSPETOR DE ALUNOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

15 24820 JOYCE VITÓRIA DURCE DA SILVA

17 39830 VERÔNICA DE ARAÚJO NEVES

107 - PROCURADOR MUNICIPAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

04 19660 JOÃO FABRÍCIO RIBEIRO REIS ALVES DO VALLE